
ZARZĄDZENIE NR 196/2021/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie realizacji zadań mających na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu pieszych  
w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych objętych dofinansowaniem ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 2021 roku 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Stosownie do § 41a ust. 1 pkt 1 regulaminu organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach, w związku z zatwierdzeniem przez Prezesa Rady Ministrów listy 
zadań powiatowych oraz zadań gminnych mających na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu 
pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych, objętych dofinansowaniem ze 
środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 2021 roku, na liście podstawowej zadań 
gminnych województwa łódzkiego zatwierdzonych do dofinansowania ze środków Funduszu 
zostały umieszczone do realizacji przez Miasto Pabianice zadania określone w tabeli: 

Poz. 
listy 

Nazwa zadania 
Okres realizacji 

zadania 
Ogółem wartość 
projektu (w zł) 

Wysokość 
dofinasowania 

35 
Przebudowa przejść dla pieszych  

na skrzyżowaniu ulic Moniuszki / Tkacka 
w Pabianicach 

06.2021-12.2021 330 255,00 264 204,00 

41 
Przebudowa przejść dla pieszych  
na skrzyżowaniu ulic Moniuszki / 

Wyszyńskiego / Targowa w Pabianicach 
06.2021-12.2021 285 606,00 228 484,00 

42 
Przebudowa przejścia dla pieszych  

na wysokości posesji Waltera Janke 8  
w Pabianicach 

06.2021-12.2021 190 035,00 152 028,00 

75 
Przebudowa przejścia dla pieszych  

na wysokości posesji Waltera Janke 50  
w Pabianicach 

06.2021-12.2021 211 683,00 169 346,00 

78 
Przebudowa przejść dla pieszych  

na skrzyżowaniu ulic Świetlickiego / 
Waltera Janke / Bugaj w Pabianicach 

06.2021-12.2021 326 688,00 261 350,00 

79 
Przebudowa przejść dla pieszych  
na skrzyżowaniu ulic Moniuszki / 

Sienkiewicza w Pabianicach 
06.2021-12.2021 146 739,00 117 391,00 

RAZEM 1 491 006,00 1 192 803,00 

 2. Zadania określone w ust. 1, zwane dalej inwestycją,  realizowane są w trybie 
przepisów ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1122). 
 

§ 2. 1. Inwestycja realizowana jest przez Referat Inwestycji Miejskich Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach we współpracy z Zarządem Dróg Miejskich w Pabianicach. 



2. Do zadań Referatu Inwestycji Miejskich należy w szczególności: 
1) zabezpieczenie środków finansowych na realizację inwestycji; 
2) zapewnienie realizacji inwestycji zgodnie z przepisami zawartej umowy o udzielenie 

dofinansowania; 
3) prowadzenie wymaganej sprawozdawczości dotyczącej realizowanej inwestycji; 
4) prowadzenie wymaganych działań promocyjnych; 
5) rozliczenie finansowe inwestycji. 

3. Do zadań Zarządu Dróg Miejskich należy w szczególności: 
1) przygotowanie dokumentacji technicznej oraz uzyskanie niezbędnych pozwoleń i 

uzgodnień; 
2) przygotowanie dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

realizację inwestycji; 
3) zapewnienie właściwej rzeczowej realizacji inwestycji, zgodnie z przepisami prawa; 
4) przekazanie zrealizowanej inwestycji do użytkowania. 

 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Drugiemu Zastępcy Prezydenta Miasta. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 


